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ZP.271.20.2022 Kartuzy, dnia 28.06.2022 r. 
 
 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Remont nawierzchni odcinków 

dróg gminnych na terenie Gminy Kartuzy. 

 
 
 

WYJAŚNIENIA NR 1  I MODYFIKACJA NR 1 Z DNIA 28.06.2022 r. 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ 
w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:   

 

 Pytanie nr 1: 

CZĘŚĆ 1, ETAP 1 

Zakres etapu 1 zawiera wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej? Brak informacji w opisie 
zamówienia. 

Odpowiedź:  
Wymiana   nawierzchni  bitumicznej  starej na nową na ul. Słonecznej w Łapalicach 
przewidziana jest na odcinku wjazdu na w/w ulice od strony ul. wojewódzkiej (odcinek drogi o 
dł. 46,50 mb i szer. 3,20 m). Szczegółowy opis wymiany nawierzchni jest opisany w 
Przedmiarze robót. Zamawiający  nie posiada szczegółowej dokumentacji  technicznej na 
temat wymiany nawierzchni. Do wyceny remontu tego odcinka drogi proszę przyjąć nakłady 
rzeczowe z  przedmiaru robót: frezowanie, wykonanie nowej nawierzchni wiążącej gr. 5 cm i 
nawierzchni bitumicznej ścieralnej o gr. 5 cm. 

 Pytanie nr 2: 

CZĘŚĆ 1, ETAP 1 

Przedmiar zawiera 2 pozycje dotyczące obsiania trawą. Obie są poprawne? 

Odpowiedź:  
Obie pozycje przedmiaru robót  są prawidłowe. Jedna robota dotyczy zagospodarowania 
urobku pochodzącego z korytowania jezdni i poboczy. Natomiast druga pozycja dotyczy 
zagospodarowania urobku pochodzącego  z bagrowania i pogłębienia rowu przydrożnego. 

 Pytanie nr 3: 

CZĘŚĆ 1, ETAP 1 

Ile łącznie skrzynek wodociągowych jest do regulacji 5 czy 7? 

Odpowiedź:  
Na  ul. Słonecznej w Łapalicach proszę dokonać regulacji wysokościowej 4 skrzynek 
wodociągowych, w tym wymianę 2 skrzynek zużytych, starych na nowe oraz dokonać regulacji 
1 studzienki kanalizacyjnej, 

 Pytanie nr 4: 

W każdej części wykonanie zieleni jest większe niż wykonanie jezdni?! 
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Odpowiedź:  
Materiał z korytowania poboczy – urobek należy wywieźć na odległość maksymalnie do 15 km 
na miejsce wskazane przez Inwestora, a następnie należy go rozplantować (zgodnie z 
przedmiarami robót).  

Zamawiający aktualizuje  dokumentację techniczną dot. przedmiotowego postępowania  
o następujące dokumenty: 

1. Zaktualizowane przedmiary robót dla Części nr 1; 

2. Zaktualizowane przedmiary robót dla Części nr 2; 

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust.1 dokonuje 
następujących modyfikacji: 

1. Modyfikacji podlega treść pkt 7 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„7. Termin składania ofert: 05.07.2022 r.  do godz. 10
00

.” 

2. Modyfikacji podlega treść pkt 1 Części XII SWZ, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi dnia: 05.07.2022 r. o godz. 10
30

” 

Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje treści SWZ powodują zmianę treści 
ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 
 

…………………………………………………… 
(Podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Sporządziła: M. Szymańska 
        D. Myszk 


